
UCHWAŁA NR  XIII/ 100 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Nowy Żmigród. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Nowy Żmigród w formie nieodpłatnego 

przekazania na własność samochodu specjalnego pożarniczego DAF FA1600, rok prod. 1975,  

nr podwozia 125184, nr rejestracyjny RKR C813, stanowiącego własność Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


